
ГЛАВА 

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШЛАНГА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 

 

 

 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР 

от 24 декабря    2025 года       № 13 

О  созыве четвертого    заседания Совета Шланговского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Шланговского сельского 

поселения Дрожжановского района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Созвать четвертое заседание Совета Шланговского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан 29 декабря   2025 года в 14.00 часов в актовом зале 

Шланговского СДК. 

2.Внести на рассмотрение четвертого   заседания Совета Шланговского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан следующие  вопросы: 

 

1. О внесении изменений в решение Совета Шланговского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан от 13 декабря 2024 года № 43/1 «О бюджете Шланговского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов». 

 

 Глава Шланговского сельского поселения  

Дрожжановского муниципального  

района Республики Татарстан:                       И.И.Якупов 

  

 

 
 


